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224 - Commissari sorteggiabili del settore10/D2 - L-FIL-LET/02
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BETA Simone

2. 2 CAVALLINI Eleonora

3. 3 D'AIUTO Francesco

4. 4 IERANO' Giorgio

5. 5 LAPINI Valter

6. 6 MASSIMILLA Giulio

7. 7 MONTANA Fausto

8. 8 NERI Camillo

9. 9 NICOLAI MASTROFRANCESCO Roberto

10. 10 PELLEGRINO Matteo

11. 11 TOTARO Pietro

12. 12 VALLOZZA Maddalena

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 NERI Camillo

2. 7 MONTANA Fausto

3. 10 PELLEGRINO Matteo

4. 6 MASSIMILLA Giulio

5. 12 VALLOZZA Maddalena

6. 9 NICOLAI MASTROFRANCESCO Roberto

7. 11 TOTARO Pietro

8. 4 IERANO' Giorgio

9. 5 LAPINI Valter

10. 1 BETA Simone

11. 2 CAVALLINI Eleonora

12. 3 D'AIUTO Francesco
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225 - Commissari sorteggiabili del settore 09/E4 - ING-INF/07
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANDRIA Gregorio

2. 2 ARPAIA Pasquale

3. 3 BETTA Giovanni

4. 4 CASTELLINI Paolo

5. 5 D'ACQUISTO Leonardo

6. 6 DEL PRETE Zaccaria

7. 7 FERRARI Paolo

8. 8 FERRIGNO Luigi

9. 9 FLAMMINI Alessandra

10. 10 GALLO Daniele

11. 11 LIGUORI Consolatina

12. 12 MERLO Sabina Giovanna

13. 13 NORGIA Michele

14. 14 PAONE Nicola

15. 15 PARVIS Marco

16. 16 PERETTO Lorenzo

17. 17 PIETROSANTO Antonio

18. 18 REVEL Gian Marco

19. 19 SAGGIN Bortolino

20. 20 SARDINI Emilio

21. 21 SILVA Enrico

22. 22 SILVESTRI Sergio

23. 23 ZAPPA Emanuele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 FLAMMINI Alessandra
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2. 23 ZAPPA Emanuele

3. 6 DEL PRETE Zaccaria

4. 4 CASTELLINI Paolo

5. 15 PARVIS Marco

6. 2 ARPAIA Pasquale

7. 17 PIETROSANTO Antonio

8. 16 PERETTO Lorenzo

9. 20 SARDINI Emilio

10. 18 REVEL Gian Marco

11. 12 MERLO Sabina Giovanna

12. 21 SILVA Enrico

13. 14 PAONE Nicola

14. 11 LIGUORI Consolatina

15. 7 FERRARI Paolo

16. 1 ANDRIA Gregorio

17. 5 D'ACQUISTO Leonardo

18. 22 SILVESTRI Sergio

19. 10 GALLO Daniele

20. 8 FERRIGNO Luigi

21. 3 BETTA Giovanni

22. 13 NORGIA Michele

23. 19 SAGGIN Bortolino
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226 - Commissari sorteggiabili del settore06/I1 - MED/37
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOZZAO Alessandro

2. 2 BRANCATELLI Giuseppe

3. 3 BRUNESE Luca

4. 4 BRUNETTI Arturo

5. 5 CAPPABIANCA Salvatore

6. 6 CARANCI Ferdinando

7. 7 CARRIERO Alessandro

8. 8 CAULO Massimo

9. 9 COVA Maria Assunta

10. 10 D'ONOFRIO Mirko

11. 11 DI CESARE Ernesto

12. 12 DI SALLE Francesco

13. 13 FALINI Andrea

14. 14 FLORIS Roberto

15. 15 FRANCONE Marco

16. 16 GIOVAGNONI Andrea

17. 17 GUGLIELMI Giuseppe

18. 18 LIVI Lorenzo

19. 19 MAGRINI Stefano Maria

20. 20 MASCIOCCHI Carlo

21. 21 MIDIRI Massimo

22. 22 PANTANO Patrizia

23. 23 POLITI Letterio Salvatore

24. 24 QUAIA Emilio

25. 25 RUBINI Giuseppe

26. 26 SABA Luca

27. 27 SABATINI Umberto

28. 28 SCONFIENZA Luca Maria
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29. 29 STABILE IANORA Amato Antonio

30. 30 TRIULZI Fabio Maria

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 DI SALLE Francesco

2. 7 CARRIERO Alessandro

3. 9 COVA Maria Assunta

4. 30 TRIULZI Fabio Maria

5. 24 QUAIA Emilio

6. 14 FLORIS Roberto

7. 10 D'ONOFRIO Mirko

8. 20 MASCIOCCHI Carlo

9. 23 POLITI Letterio Salvatore

10. 17 GUGLIELMI Giuseppe

11. 29 STABILE IANORA Amato Antonio

12. 13 FALINI Andrea

13. 26 SABA Luca

14. 5 CAPPABIANCA Salvatore

15. 16 GIOVAGNONI Andrea

16. 28 SCONFIENZA Luca Maria

17. 19 MAGRINI Stefano Maria

18. 18 LIVI Lorenzo

19. 25 RUBINI Giuseppe

20. 3 BRUNESE Luca

21. 11 DI CESARE Ernesto

22. 8 CAULO Massimo

23. 2 BRANCATELLI Giuseppe

24. 22 PANTANO Patrizia

25. 15 FRANCONE Marco

26. 27 SABATINI Umberto

27. 21 MIDIRI Massimo

28. 1 BOZZAO Alessandro

29. 6 CARANCI Ferdinando

30. 4 BRUNETTI Arturo
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227 - Commissari sorteggiabili del settore11/B1 - M-GGR/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CIASCHI Antonio

2. 2 DANSERO Egidio

3. 3 GEMMITI Roberta

4. 4 IETRI Daniele

5. 5 KRASNA Francesca

6. 6 LA FORESTA Daniela

7. 7 MEMOLI Maurizio

8. 8 MOLINARI Paolo

9. 9 PARADISO Maria

10. 10 PREZIOSO Maria

11. 11 PRIVITERA Donatella Stefania

12. 12 RONCONI Maria Luisa

13. 13 SALONE Carlo

14. 14 SCROFANI Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 SCROFANI Luigi

2. 11 PRIVITERA Donatella Stefania

3. 3 GEMMITI Roberta

4. 2 DANSERO Egidio

5. 6 LA FORESTA Daniela

6. 8 MOLINARI Paolo

7. 7 MEMOLI Maurizio

8. 13 SALONE Carlo

9. 5 KRASNA Francesca
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10. 1 CIASCHI Antonio

11. 10 PREZIOSO Maria

12. 9 PARADISO Maria

13. 4 IETRI Daniele

14. 12 RONCONI Maria Luisa
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228 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H3 - VET/06
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CAMERO Michele

2. 2 CATELLI Elena

3. 3 CECCHINATO Mattia

4. 4 ELIA Gabriella

5. 5 FRANGIPANE DI REGALBONO Antonio

6. 6 KRAMER Laura Helen

7. 7 MANCIANTI Francesca

8. 8 MARTELLA Vito

9. 9 OTRANTO Domenico

10. 10 PAGNINI Ugo

11. 11 RINALDI Laura

12. 12 TEMPESTA Maria

13. 13 TRAVERSA Donato

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 CATELLI Elena

2. 12 TEMPESTA Maria

3. 3 CECCHINATO Mattia

4. 1 CAMERO Michele

5. 11 RINALDI Laura

6. 6 KRAMER Laura Helen

7. 5 FRANGIPANE DI REGALBONO Antonio

8. 10 PAGNINI Ugo

9. 4 ELIA Gabriella

10. 13 TRAVERSA Donato
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11. 7 MANCIANTI Francesca

12. 8 MARTELLA Vito

13. 9 OTRANTO Domenico
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229 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H2 - VET/03
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BENAZZI Cinzia

2. 2 CECILIANI Fabrizio

3. 3 CIVERA Tiziana

4. 4 DE VICO Gionata

5. 5 MANFREDA Gerardo

6. 6 PACIELLO Orlando

7. 7 PALTRINIERI Saverio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 MANFREDA Gerardo

2. 1 BENAZZI Cinzia

3. 3 CIVERA Tiziana

4. 7 PALTRINIERI Saverio

5. 2 CECILIANI Fabrizio

6. 6 PACIELLO Orlando

7. 4 DE VICO Gionata
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